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Kommunale, private veier og skogsbil veier 

Krøderen vest – Råenskogen – Bjøreskogen – Rundskogen – Noresund 

 

100: Stryken 

Veien går fra Fv. 191 til 

eiendommen Stryken.  

 

 

101: Strykhøgda  

Veien tar av fra veien inn 

til Stryken. Eiendommene 

ligger på Strykhøgda.  

 

 

102: Glesnetangen  

Veien tar av fra Fv. 191 til 

boliger på Glesnetangen.  

 

 

103: Hølhaugen 

Veien tar av fra veien til 

Finnerudskogen og går til 

toppen oppe på 

Glesnetangen som kalles 

Hølhaugen.  

 

 

104: Hølhaugbakken  

Veien går fra veien til Finnerudskogen og ender i veien til Hølhaugen. Navnegruppa foreslår å 

bruke det lokale stedsnavnet som forledd.  

 

105-107:  

Veiene går fra veien til Finnerudskogen til bolighus bygget på boligfeltet lengst vest på 

Glesnemoen.  

 

 105: Nedre Glesnemoen  

106: Midtre Glesnemoen 

107: Øvre Glesnemoen  

100 

101 

102 

104 

103 

105 

106 

107 
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108: Strykmyra 

 

 

109 – 110: 

Veien til Finnerud går via 

Modum. Noen eiendommer 

har også adkomst fra Sigdal. 

Veien heter i Modum 

Hallerdalsveien og 

Håvardsrudveien.  Fra Sigdal-sia 

heter veien Finnerudskogen. 

Navnegruppa synes det blir 

fremmed å bruke navnene fra 

Modum. Hvis man ikke 

viderefører navnet fra 

nabokommunen må de to 

parsellene ha forskjellige navn. 

Fra Glesnemoen til Hallerdalen 

foreslår navnegruppa navnet 

Finnerudvegen. Siden veien fra 

Sigdal heter Finnerudskogen 

foreslår navnegruppa å 

videreføre dette til Finnerud.  

 

109: Finnerudvegen 

110: Finnerudskogen 

 

 

111: Hagalivegen 

 

112: Medrudvegen 

 

113: Glesnegutua 

 

114: Gjellemyran 

 

115: Glesnehøgda  

 

116: Radelevegen 

 

117: Sigdalstjennvegen 

111 

108 

109 

110 

113 

114 

115 

116 

117 

112 
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118: Reiersmyrvegen 

 

119: Gørrmyrvegen 

 

120: Fyranvatnet 

 

121: Flaglia 

  

121 

120 

118 

119 
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122: Øvre Skinnesvegen 

 

123: Skinnesmoen 

 

124: Nedre Skinnesvegen 

 

125: Øvre Pollen 

 

126: Nedre Pollen 

 

127: Skinnesstøa 

 

128: Skinnestoppen 

 

129: Granbovegen 

 

130: Hauglia 

  

122 

128 

123 

127 

126 

125 

129 

130 

124 
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131: Fyranflagvegen 

 

132: Glasrudskogen 

 

133: Søretjennvegen 

 

134: Maurlidalen 

 

135: Grasvika 

 

136: Nordre Glessjøvegen 

I Sigdal har veien i sør av Glessjøen fått navnet Glessjøveien. Denne veien går nesten til delet 

mot Krødsherad på vestsiden av vannet. Noen av hyttene ser også ut til å ha adkomst fra 

Sigdal. For å unngå forvekslinger foreslås et forledd til navnet i Krødsherad.  

 

137: Hestetjennvegen  

  

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 
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138: 

Haslerudodden  

 

139: 

Haslerudsetervegen 

 

140:  

Nedre Hovdekollen 

 

141:  

Øvre Hovdekollen 

 

142:  

Bekkemyrhøgda 

 

143:  

Hovdeåsen 

 

144:  

Slåttemyrvegen 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

139 

141 

140 

142 
143 
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145: Bjøreskogveien 

I Sigdal heter veien Bjøreskogveien. Veien er adressert fra Sigdal mot Krødsherad. 

Navnegruppa foreslår å videreføre navnet i Krødsherad.   

 

146: Libekkvegen 

  

147: Jobuvegen 

 

148: Grimelivegen 

 

149: Midtvegen 

 

150: Nordlivegen 

 

151: Fiskerlyvegen 

 

152: Leirskvennan 

  

150 

145 

152 

146 

147 148 
149 

151 
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153: Sandmoen 

Veien tar av fra Fv. 

192 til eiendommer 

utskilt fra 

eiendommen Bjøre. 

Det eldste navnet i 

område er 

Sandmoen. 

 

 

154: Bjøremoen 

 

 

155: Leirsplassen 

Veien tar av fra fv. 

192 til flere 

eiendommer utskilt 

fra leir-gårdene. Et av 

de eldre navnene i 

område er 

Leirplassen.  

 

 

156: Bjørøya 

  

 

 

 

 

 

156 

155 

154 

153 

154 

155 

156 
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160 

159 

161 

162 
157 

164 

163 
173 

172 

165 

171 

170 

169 

168 

167 

166 

158 
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157: Rundskogen (jf. navnevedtak 1998)  

 

158: Jokerudvegen 

 

159: Flatinvegen 

 

160: Holløkvegen 

 

161: Heslivegen 

 

162: Framgardsvegen 

 

163: Kvenneplassvegen 

 

164: Fosslia 

 

165: Gutterudvegen  

 

166: Vardefjellvegen 

 

167: Seteråsvegen 

 

168: Fosslisetervegen 

 

169: Noreseterstien 

 

170: Henålia 

 

171: Tørkopplia 

 

172: Grautaråsvegen 

 

173: Bønipa 

  


